ДОГОВОР
купли-продажи
г. Москва

           «____» _____ 2022 г.
Турчина Ольга Владимировна (ИНН 501803483400, СНИЛС 135-005-094 09, дата рождения 08.03.1970, место рождения пос. Софрино Пушкинского р-на Московской обл., адрес регистрации: 141080, Московская обл., г. Королев, пр-кт Космонавтов, д. 26, кв. 115), именуемая в дальнейшем Продавец, в лице финансового управляющего имуществом Сафоновой Анны Николаевны, действующей на основании Решения Арбитражного суда Московской области от 07.10.2020 по делу № А41-49380/2020, и _______, именуемый в дальнейшем Покупатель, действующий от собственного имени, с другой стороны,
в соответствии с протоколом № ___ по проведению торговой процедуры

заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель – своевременно принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество (далее – Имущество): транспортное средство BMW 740 Li (VIN WBAHN61000DU04816), 2008 г.в..
2.  Указанное в п.1 настоящего договора имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.
3. Цена имущества по настоящему договору (цена договора) составляет ____ (_____) рублей ___ копеек (НДС не облагается).

При этом задаток, внесенный Покупателем с целью участия в проведении торгов (аукциона) по продаже имущества Турчиной Ольги Владимировны,  в сумме  _____ (________)  рубля ___ копеек засчитывается в счет оплаты по настоящему договору.

4. Покупатель обязан оплатить приобретаемое Имущество в течение 30 дней с даты заключения настоящего договора.
Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет по следующим реквизитам: счет № 408178101400016590408 в Банке Среднерусский банк ПАО Сбербанк, получатель Турчина Ольга Владимировна ИНН 501803483400.
В назначение платежа указать: оплата по договору купли-продажи от «___» ____ 2022 г.
5. Переход права собственности на Имущество от Продавца к Покупателю происходит после полной оплаты за данное имущество.
6. Передача Имущества осуществляется по передаточному акту, подписываемому представителями сторон, в течение 10 дней с момента полной оплаты Имущества, указанного в п.1 настоящего договора. Риск случайной гибели или повреждения Имущества переходит от Продавца к Покупателю в момент подписания акта.
7. С момента перехода права собственности на Имущество, являющееся предметом настоящего договора, Покупатель осуществляет права владения, пользования и распоряжения в соответствии с его назначением и требованиями законодательства Российской Федерации, принимает на себя бремя расходов, связанных с содержанием Имущества, в том числе уплатой налогов и других обязательных платежей.
8. Споры и разногласия по настоящему Договору стороны обязуются по возможности урегулировать путем переговоров.

9. В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров стороны обращаются в суд, соблюдая установленный законодательством РФ порядок.

10. Изменения, дополнения настоящего Договора, если таковые будут вноситься, должны быть совершены в письменной форме и приняты обеими сторонами путем подписания.

11. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

12. Подписи сторон:
	Продавец:
	Покупатель:

	Турчина Ольга Владимировна
Финансовый управляющий

_______________/А.Н.Сафонова/
	_____________//

PAGE
1